DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RASTREABILIDADE ANUAL DO
CANCER DO COLO DO UTERO: UM OLHAR CRÌTICO SOBRE A PREVENÇÂO EM
PACIENTES IDOSAS de autoria de ROBERTA VIRTUOSO DE SOUSA, LANIELLE DA
SILVA GARDINO, YASMIM VIRTUOSO DE SOUSA, foi publicado nos Anais V CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php